.  jCÂMARArvlUNíCíPA
CAMARA MUNICIPAL DE SATUBIN^gY^ Pj

Rua Humberto de Campos n“ 10 - Centro - 65.709-000, Satubi hg - \i;*=>/C3C
CNPJN“ 01.620.056/0001-01 |Folha

RubriCfi

ubinha-ma

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE SATUBINHA/MA, no uso de suas atribuições
legais, e considerando a manifestação positiva através de Parecer Jurídico da Assessoría
Jurídica deste município referente ao processo de Adesão à Ata de Registro de Preços n.°
012/2021, oriunda do Pregão Eletrônico n.° 001/2021, da Secretaria Municipal de
Administração da Cidade de Satubinha - MA.

RESOLVE;

HOMOLOGAR a Adesão a Ata de Registro de Preços na condição “carona” que
consiste no Registro de Preços para futuras e eventuais contratação de empresa para o
fornecimento de combustível, lubrificantes e derivados do petróleo objetivando atender
as demandas da Prefeitura, secretarias e Fundos Municipais de Satubinha - MA, objeto
do Pregão Eletrônico n.° 001/2021 da Secretaria Municipal de Administração da Cidade de
Satubinha - MA, tendo como detentora da ARP a empresa S B DOS REIS, inscrita no CNPJ
sob o n° 08.889.195/0001-84, no valor de R$ 35.025,00 (trinta e cinco mil e vinte e cinco
reais), conforme tabela abaixo:

PRODUTO/SERVIÇO

DESCRIÇÃO
ITEM QUANT. UND V. UNIT. V. TOTAL

Diesel S 101 1 LTS R$4,67 R$ 35.025,00

Determino que sejam adotadas as medidas cabíveis para a contratação da referida
empresa.

Satubinha (MA), 08 de julho de 2021.

Á

:WSU^ILVA F
Presid^te da Câmara Municipal

Satubinha/MA

AVENIDA DEP. CESAR BANDEIRA, S/N - CENTRO

marajadosena.ma.gov.br | @prefeituramaraJadosena
CNPJ: 01.555.070/0001-79